[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «18» июля 2012 г. № 5/48
Об освобождении Вахламовой Н.В. от обязанностей

члена Ревизионной комиссии.
Рассмотрев заявление Вахламовой Н.В. (вх. от 10.07.2012 г. № 87), на основании федерального закона от 07.02.2012 г. №6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Освободить Вахламову Надежду Владимировну от обязанностей члена Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск, на основании личного заявления.
          2. Направить данное решение в Ревизионную комиссию городского поселения Краснозаводск.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
     Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин